
BAREVNÝ 
OBRAZ DLE 
FOTEK

SKŘÍŇ
ELEKTRO

SKŘÍŇ
ELEKTRO

BAREVNÝ 
OBRAZ DLE 
FOTEK

+10,970

+6,640 +6,640

-0,620
-0,790

před zahájením bouracích prací je nutné seznámit se s celým souborem 
dokumentace s textovou částí nevyjímaje
- bourací práce budou probíhat v souladu s bezpečností prace, vešeré konstrukce 
podepírané bouranou konstrukcí budou zabezpečeny proti posunutí nebo zborcení

před zahájením bouracích prací je nutné ujistit se, že v těchto konstrukcích nevedou 
žádné instalace (silnoproud, slaboproud, vodovod, plyn, .....)

veškeré zachované stávající fasádní prvky (hromosvod, osvětlení, ...) budou nově 
ukotveny s ohledem na materiál a tloušťku nového zateplení na fasádě

specifikace, umístění a rozměry otvorů je nutné před zahájením výroby otvorů 
doměřit dle skutečného stavu

ETICS bude proveden dle technologických pokynů a dle platných ČSN , tzn. včetně 
zkoušek soudržnosti s podkladem, včetně všech doplňku, atd. )

projektant si vyhrazuje právo na základě nově zjištěných poznatků upravit 
navrhované řešení

POZNÁMKA:

O
01

O
01

O
01

O
01

O
01

O
06

O
06

O
06

O
02

O
02

O
02

O
02

K
05

Z
08

Z
10

Z
09

K
16

K
13

dešťové svodné potrubí bude před montáží zateplovacího systému demontováno, a 
to tak by se dalo použít pro zpětnou montáž

pozn. č.1

veškeré nové i stávající kovové konstrukce ( např. dešťové žlaby, svody, 
oplechování říms, parapetů, atd. bude natřeno 1x základový nátěr + 2x email

pozn. č.2

okna, dveře, zámečnické výrobky a klempířské výrobky budou podrobně popsány v 
příslušných výpisech

pozn. č.3

pozn. č.4

pozn. č.5

pozn. č.6

pozn. č.7

pozn. č.8

pozn. č.9

REVIZE

ČÍSLO DATUM POPIS ZMĚNY JMÉNO PODPIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10




